
Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» 

Таврического района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                         № 135/2 

 

по основной  

деятельности 

 

р.п. Таврическое  

 

Об утверждении графика работы Центра естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста», созданного на базе  

ОУ «Таврическая школа» на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской 

области от 24.08.2023г. №2937 «Об организационно-методической 

поддержке центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», детских технопарков «Кванториум» на базе 

общеобразовательных организаций, центров цифрового образования «IT-

куб», создаваемых и функционирующих на территории Омской области, на 

2023/2024 учебный год», Положением ОУ «Таврическая школа» о 

деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста», в целях обеспечения развития у 

обучающихся естественнонаучной грамотности 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1). 

2. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования 

естественнонаучной и технологической направленностей осуществлять 

деятельность в соответствии с расписанием. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра, 

Прудникову Светлану Николаевну.  

 

 

Директор                                                                                  Ю.В. Ивко 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

к приказу № 135/2 от 01.09.2023 г. 

 

День недели Время  Направление  

Понедельник  8:30 – 14:00 Реализация 

общеобразовательных 

программ 

14:30 – 18:00 Реализация программ 

внеурочной 

деятельности и ДООП 

Вторник 8:30 – 14:00 Реализация 

общеобразовательных 

программ 

14:00 – 18:00 Реализация программ 

внеурочной 

деятельности и ДООП 

Среда  8:30 – 14:00 Реализация 

общеобразовательных 

программ 

14:00 – 18:00 Реализация программ 

внеурочной 

деятельности и ДООП 

Четверг  8:30 – 14:00 Реализация 

общеобразовательных 

программ 

14:00 – 18:00 Реализация программ 

внеурочной 

деятельности и ДООП 

18:00  Методическая работа 

педагогов Центра 

Пятница  8:30 – 14:00 Реализация 

общеобразовательных 

программ 

14:00 – 18:00 Реализация программ 

внеурочной 

деятельности и ДООП 

 
 


		2023-10-30T15:20:59+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧЕСКАЯ ШКОЛА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




